



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 056 606
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: I O S TUBULAR MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: NorSea Base Bygg 42
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Waaland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	131 843 213	138 348 248
Annen driftsinntekt		163 020	
Sum inntekter		132 006 233	138 348 248
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-741 182	1 531 220
Varekostnad		49 294 558	49 584 075
Lønnskostnad	1	55 129 671	51 022 500
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 295 695	4 080 430
Annen driftskostnad		23 775 694	23 249 435
Sum kostnader		131 754 436	129 467 661
Driftsresultat		251 797	8 880 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 362	111 732
Annen finansinntekt		479 685	52 757
Sum finansinntekter		501 047	164 490
Annen rentekostnad	12	798 477	409 468
Annen finanskostnad	3	444 846	611 747
Sum finanskostnader		1 243 323	1 021 215
Netto finans		-742 276	-856 726
Ordinært resultat før skattekostnad		-490 480	8 023 862
Ordinært resultat etter skattekostnad		-490 480	8 023 862
Årsresultat	11	-490 480	8 023 862
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-490 479	8 023 862
Totalresultat		-490 479	8 023 862



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til egenkapital		-490 480	8 023 862
Sum overføringer og disponeringer		-490 480	8 023 862



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	16 690 216	5 397 566
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 149 467	1 695 873
Sum varige driftsmidler		19 839 683	7 093 439
Sum anleggsmidler	4	19 839 683	7 093 439
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	1 873 015	1 039 236
Fordringer			
Kundefordringer		15 665 045	22 411 367
Andre kortsiktige fordringer		4 448 487	3 882 197
Sum fordringer		20 113 531	26 293 564
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 357 646	4 195 367
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 357 646	4 195 367
Sum omløpsmidler		26 344 192	31 528 166
SUM EIENDELER		46 183 875	38 621 605
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	900 000	900 000
Overkurs	11	177 021 948	177 512 428
Sum innskutt egenkapital		177 921 948	178 412 428



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	-163 015 848	-163 015 848
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		-163 015 848	-163 015 847
Sum egenkapital	11	14 906 101	15 396 581
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 574 535	1 553 400
Sum annen langsiktig gjeld		12 574 535	1 553 400
Sum langsiktig gjeld		12 574 535	1 553 400
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 711 509	7 659 170
Skyldig offentlige avgifter		4 628 818	6 125 911
Annen kortsiktig gjeld		7 362 913	7 886 544
Sum kortsiktig gjeld		18 703 240	21 671 624
Sum gjeld		31 277 775	23 225 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 183 875	38 621 605



Årsregnskap for 2020

I O S Tubular Management AS

Org.nr. 971 056 606

Innhold:

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Kontanstrømanalyse
RESULTATREGNSKAP

I O S TUBULAR MANAGEMENT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	131 843 213	138 348 248
Annen driftsinntekt		163 020	0
Sum driftsinntekter		132 006 233	138 348 248
Varekostnad		49 294 558	49 584 075
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-741 182	1 531 220
Lønnskostnad	1	55 129 671	51 022 500
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 295 695	4 080 430
Annen driftskostnad		23 775 694	23 249 435
Sum driftskostnader		131 754 436	129 467 661
Driftsresultat		251 797	8 880 588
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		21 362	111 732
Annen finansinntekt		479 685	52 757
Annen rentekostnad	12	798 477	409 468
Annen finanskostnad	3	444 846	611 747
Resultat av finansposter		-742 276	-856 726
Ordinært resultat før skattekostnad		-490 480	8 023 862
Ordinært resultat		-490 480	8 023 862
Årsresultat	11	-490 480	8 023 862
OVERFØRINGER			
Avsatt til egenkapital		-490 480	8 023 862
Sum overføringer		-490 480	8 023 862

Penneo Dokumentnøkkel: CEBAK-ZY7BO-K64DO-OMDB7-3GJB4-NYTC1



BALANSE

I O S TUBULAR MANAGEMENT AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	4	16 690 216	5 397 566
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	3 149 467	1 695 873
Sum varige driftsmidler		19 839 683	7 093 439
Sum anleggsmidler	4	19 839 683	7 093 439
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5	1 873 015	1 039 236
FORDRINGER			
Kundefordringer		15 665 045	22 411 367
Andre kortsiktige fordringer		4 448 487	3 882 197
Sum fordringer		20 113 531	26 293 564
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 357 646	4 195 367
Sum omløpsmidler		26 344 192	31 528 166
Sum eiendeler		46 183 875	38 621 605

Penneo Dokumentnøkkel: CEBAK-ZY7BO-K64DO-OMDB7-2GJB4-NYTC1



BALANSE

I O S TUBULAR MANAGEMENT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	900 000	900 000
Overkurs	11	177 021 948	177 512 428
Sum innskutt egenkapital		177 921 948	178 412 428
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	11	-163 015 848	-163 015 848
Sum opptjent egenkapital		-163 015 848	-163 015 847
Sum egenkapital	11	14 906 101	15 396 581
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 574 535	1 553 400
Sum annen langsiktig gjeld		12 574 535	1 553 400
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		6 711 509	7 659 170
Skyldig offentlige avgifter		4 628 818	6 125 911
Annen kortsiktig gjeld		7 362 913	7 886 544
Sum kortsiktig gjeld		18 703 240	21 671 624
Sum gjeld		31 277 775	23 225 024
Sum egenkapital og gjeld		46 183 875	38 621 605

07.06.2021

Styret i I O S Tubular Management AS

Øivind Solvang
styreleder

Erling Øverland
styremedlem

Tove Ormevik
styremedlem

Anikken Olsen
styremedlem

Tore Waaland
daglig leder

I O S TUBULAR MANAGEMENT AS

SIDE 2

Penneo Dokumentnøkkel: CEBAK-ZY7BO-K64DO-0MDD87-2GJB4-NYTC1



Noter 2020

I O S Tubular Management AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Ved salg av varer er dette leveringstidspunktet. Tilsvarende for tjenester skjer inntektsføring etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld bokføres til nominelt beløp ved etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Leasing/Leieavtaler

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved beregning av leieavtalens nåverdi benyttes rentekostnaden i leiekontrakten. Direkte utgifter knyttet til etablering av leiekontrakten inkluderes i eiendelens kostpris. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonell leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Kontantstømpoppstilling

Kontantstømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og kassakreditt.



Noter 2020
I O S Tubular Management AS

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	42 776 962	38 804 528
Arbeidsgiveravgift	6 162 788	5 571 036
Pensjonskostnader	2 849 877	2 513 945
Andre ytelser	3 340 044	4 132 990
Sum	<u>55 129 671</u>	<u>51 022 500</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk 68 62

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 226 827	138 804	136 345

Daglig leder har avtale om resultatbasert bonus ved oppnåelse av nærmere angitte kriterier.

Utbetalt godtgjørelse til styret i 2020 utgjør kr 550 000.

Det er inngått obligatorisk tjenstepensjonsforsikring for alle ansatte.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Lovpålagt revisjon	168 000
Andre attestasjonstjenester	195 372
Sum	<u>363 372</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. virksomhetsområde		
Maskinering	131 843 213	138 348 248
Geografisk fordeling		
Norge	131 843 213	138 348 248

Note 3 Valutatap /-gevinst

Selskapet har transaksjoner i utenlandsk valuta som medfører at det er utsatt for valutasingninger. Netto valutatap utgjorde i 2020 kr 13 691.

Penneo Dokumentnøkkel: CEBAK-ZY7BO-K64DO-OMDB7-2GJB4-NYTC1



Noter 2020	
I O S Tubular Management AS	

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	96 277 861	14 508 520	110 786 381
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 056 503	1 985 436	17 041 939
Anskaffelseskost 31.12.2020	111 334 364	16 493 956	127 828 320
Akk.avskrivning 31.12.2020	-94 644 148	-13 344 489	-107 988 637
Balanseført 31.12.2020	16 690 216	3 149 467	19 839 683
Årets avskrivninger	3 763 853	531 844	4 295 695
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Varige driftsmidler oppføres i balansen til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene er lineære og fastsettes ut fra en vurdering av de enkelte anleggsmidlers gjenværende økonomiske og tekniske levetid.

Note 5 Varer

	2020	2019
Varer under tilvirkning	1 873 015	1 039 235

Note 6 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler utgjør	2 032 662	2 050 180

Note 7 Annen langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	2020	2019
Forfall innen 1 år	225 331	1 396 918
Forfall innen 2-5 år	12 349 204	156 481
Sum	12 574 535	1 553 400

Langsiktig gjeld er i sin helhet knyttet til finansiell leasing av varige driftsmidler.

Note 8 Pant og garantier

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2020	2019
Driftsmidler	19 839 683	7 093 439
Varelager	1 873 015	1 039 235
Kundefordringer	15 665 045	22 411 367
Sum	37 377 743	30 544 041

Selskapet har pantsatt driftstilbehør, varelager og kundefordringer til fordel for kassakreditt i DNB ASA.

Totalt innvilget kreditt er kr 8 000 000. Pr 31.12 er denne ikke benyttet.

Penneo Dokumentnøkkel: CEBAK-ZY7BO-K64DO-OMDB7-2GJB4-NYTC1



Noter 2020
I O S Tubular Management AS

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
	750	1 200	900 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemme-andel
DNB Bank ASA	750	100 %	100 %

Note 10 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-490 480	8 023 862
Permanente forskjeller	185 269	-533 124
Endring i midlertidige forskjeller	-590 615	-184 850
Alminnelig inntekt	-895 826	7 305 888
Fremførbart underskudd	895 826	-7 305 888
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-4 028 063	-4 143 399
Kundefordringer	-366 525	-366 525
Balansførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-46 118	-521 397
Underskudd til fremføring	-156 938 054	-156 042 228
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-161 378 760</u>	<u>-161 073 549</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)

	-35 503 327	-35 436 181
Ikke balansført utsatt skattefordel	35 503 327	35 436 181

Oversikt over permanente forskjeller

	2020	2019
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	59 849	95 734
Ikke fradragsberettigede kontingenter	123 903	23 331
Andre fradrag	1 517	-652 189
Sum permanente forskjeller	<u>185 269</u>	<u>-533 124</u>

Beregning av årets skattekostnad

	2020
22% skatt av resultat før skatt	-
Permanente forskjeller (22%)	40 759
Endring ikke balansført utsatt skattefordel	-67 146
Beregnet skattekostnad	<u>-26 387</u>

Årets skattekostnad elimineres i sin helhet mot midlertidige forskjeller, ikke bokført utsatt skattefordel.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.20	900 000	177 512 428	-163 015 848	15 396 581
Årsresultat	0	-490 480	-	-490 480
Egenkapital 31.12.20	<u>900 000</u>	<u>177 021 948</u>	<u>-163 015 848</u>	<u>14 906 101</u>

Note 12 Kassekreditt og nærstående parter

Selskapets kassekreditt er ikke benyttet pr 31.12, kostnadsførte renter for året utgjør 26 700



I O S Tubular Management AS

Årsberetning 2020

Selskapet

IOS Tubular Management AS (ITM) er eid av DNB Bank ASA.

Virksomheten

ITM's kjerneaktivitet er totalløsninger for leveranser, lagerhold og vedlikehold/service på borerør, foringsrør og produksjonsrør. Selskapet leverer sine produkter til olje- og gassindustri.

Virksomheten blir drevet fra Tananger, og selskapet har i tillegg avdelingskontor i Florø.

Eierstyring og selskapsledelse

God praksis for eierstyring og selskapsutvikling står sentralt i ITM. Fokusområder for 2020 har vært optimalisert drift under pandemien, lønnsomhet og muligheter i markedet.

Markedssituasjonen

Det har vært en høy aktivitet gjennom året generelt sett, innenfor offshoresegmentene og aktiviteten i markedet har vært god. Covid-19 har preget situasjonen operasjonelt og ført til utfordringer internt. Leveringstid på ITM sine produkter har vært lengre enn ønskelig på grunn av bemanningssituasjonen. Prisene har utviklet seg i positiv retning for ITM sitt vedkommende, men markedet er fortsatt preget av sterk konkurranse. Det forventes en fortsatt bedring i markedet de neste årene.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses å være godt. Samarbeidet med bedriftshelsetjenesten har vært bra og selskapet har et godt fungerende HMS / internkontrollsystem som en integrert del av selskapets totale styringssystem.

I 2020 var sykefraværet i ITM samlet på 6,22 %, hvorav 3,75 % er langtidssyke. I tillegg kommer Covid-19 relatert sykdom. Ved utgangen av 2020 har selskapet 69 fast ansatte, 1 lærling og 3 midlertidig ansatte.

Det har ikke vært noen personskader i 2020 som har medført sykefravær og bedriften har ved utgangen av året, 2737 dager uten fraværsskader.

Likestilling

I ITM er det 9 kvinnelige medarbeidere. Selskapet har som mål at det skal være likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. I styret er det to menn og to kvinner.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering. Det er utarbeidet rutiner for rekruttering som sikrer at den best kvalifiserte søkeren blir ansatt.

Ytre miljø

ITM driver ikke virksomhet som i vesentlig grad påvirker det ytre miljø. Bedriften er ISO 14001:2015 sertifisert og selskapet har avtaler på gjenvinning av alt avfall.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet for ITM er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Selskapets omsetning er redusert fra NOK 138 348 248,- i 2019 til NOK 132 006 233,- i 2020. Selskapet har et negativt driftsresultat for 2020 og årsresultat endte på -490 480,- NOK. Egenkapitalen er på NOK 14 906 101,- ved utgangen av året, og egenkapitalandelen utgjør 32,28%. Egenkapitalandelen vurderes som tilfredsstillende.



Finansieringen av selskapet foretas gjennom lån og leasing til markedsmessige betingelser. Den finansielle risikoen ved lånene er flytende rente. Rentenivået pr. dags dato er lavt og selskapets kontantstrøm betjener lånene. Selskapet hovedinntekt er i norske kroner.

Noe av grunnen for nedgang i bedriftens driftsresultat, skyldes høyere personalkostnader som følge av høyt sykefravær, og lavere volum enn forventet. Tiltak er satt i verk i forbindelse med forbedringer.

Kontantstrøm

Netto endring likvider for året utgjør NOK 162 279,- som består av netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter NOK 6 183 083,-, investeringsaktiviteter NOK -17 041 939,- og finansieringsaktiviteter NOK 11 021 135,-
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2020 viser en reduksjon fra 2019 på NOK 1 533 950,-

Forutsetning om fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven bekrefter styret at årsregnskapet for 2020 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Styret legger til grunn for sin vurdering en analyse av dagens situasjon for selskapet, samt vurderinger av markedsutsikter fremover.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettviseende uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Anvendelse av Overskudd

Det er ikke avgitt konsernbidrag i 2020.

Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på NOK 490 480,- og styret foreslår at underskuddet reduserer overkurs under egenkapital.

Tanager
10 Juni 2020

i styret for IOS Tubular Management AS

Øivind Solvang
Styrets leder

Erling Øverland
Styremedlem

Tove Ornevik
Styremedlem

Anikken Olsen
Styremedlem

Tore Waaland
Daglig Leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

I O S Tubular Management AS		
Likvider tilført/brukt på virksomheten	2020	2019
Tilført fra årets virksomhet *	3 805 215	12 104 292
Endring leverandørgjeld	-947 661	-7 996 772
Endring i andre tidsavgrenningsposter	3 325 529	3 609 513
Endring i andre kortsiktige poster		-
Netto likviditetsendring fra virksomheten	6 183 083	7 717 033
Likvider tilført/brukt på investeringer:		
Kjøpt varige driftsmidler	-17 041 939	-2 485 940
Salg varige driftsmidler		-
Netto likviditetsendring fra investeringer	-17 041 939	-2 485 940
Likvider tilført/brukt på finansieringer:		
Inn-/Utbetaling langsiktig gjeld	11 021 135	-3 308 335
Netto endring leasing gjeld	-	-1 396 916
Nettoendring i kassakredit	-	1 689 370
Netto likviditetsendring fra finansieringer	11 021 135	-3 015 881
Netto endring i likvider gjennom året	162 279	2 215 212
Likviditetsbeholdning 01.01	4 195 367	1 980 154
Likviditetsbeholdning 31.12	4 357 646	4 195 367
* Dette tallet fremkommer slik:		
Årsresultat	-490 480	8 023 862
Ordinær avskrivning	4 295 695	4 080 430
Skattekostnad på ordinært resultat	0	0
Tilført fra årets virksomhet	3 805 215	12 104 292

Penneo Dokumentnøkkel: CEBAK-ZY7BO-K64DO-OMDB7-2GJB4-NYTC1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erling Øverland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1349383

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-06-10 11:38:47Z



Tore Waaland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2352917

IP: 185.73.xxx.xxx

2021-06-10 12:28:45Z



Øivind Solvang

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-870471

IP: 84.211.xxx.xxx

2021-06-10 13:40:42Z



Anikken Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2540660

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-06-11 06:35:19Z



Tove Ornevik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2286228

IP: 89.10.xxx.xxx

2021-06-14 08:22:18Z



Penneo Dokumentnøkkel: CEBAK-ZY7BO-K64DO-QMDBG-2GJ84-NYTC1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Vassbotnen 11a Forus, NO-4313 Sandnes
Postboks 8015, NO-4068 Stavanger

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorføring
